


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 720000142 GŘ-Sekce informatiky-Oddělení architektury informačních systémů
Adresa místa spotřeby: Žitná 563/12, Praha, 12000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 7. Objednávková etapa KM79

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10123	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)		bal	100	31,71	1	31,71Kč
10150	Spisovka FOLDERMATE A4 kouřová	kouřová	ks	1	9,96	5	49,80Kč
10366	KT Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	7,60	5	38,00Kč
10368	KT Priola,plast, černá náplň	černá	ks	1	7,60	2	15,20Kč
10370	CENTROPEN 2215 Slide Ball modrý	modrá	ks	1	4,39	5	21,95Kč
10558	Charis blok A5 - náhrad. Vložka EKO linka		bal	100	14,98	1	14,98Kč
10565	Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,40		ks	1	24,42	2	48,84Kč
10566	Bloček Stick'n/Hopax 76 x 76 mm, žlutý	žlutá	ks	1	4,14	2	8,28Kč
10788	Datumovka TRODAT 4810		ks	1	99,68	1	99,68Kč
10811	Diář A5 denní PRINT - černý	černá	ks	1	66,32	5	331,60Kč
10816	Diář měsíční TORINO - černý	černá	ks	1	11,33	3	33,99Kč
10819	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ		ks	1	20,61	5	103,05Kč
10820	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,11	2	2,22Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 799,30Kč

Konec sestavy